Администрация Вилючинского городского округа
закрытого административно-территориального образования
города Вилючинска Камчатского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        14.07.2022                                                                                                  621
_______________	                                                                           № ______
г. Вилючинск
О внесении изменений в
постановление администрации
Вилючинского городского округа
от 16.01.2013 № 33 «Об образовании
избирательных участков, участков
референдума на территории Вилючинского
ородского округа закрытого административно
-территориального образования города
Вилючинска Камчатского края»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с пунктами 2, 2.1, 2.2 статьи 19 Федерального закона от 12.06.2022 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в пункт 1 постановления администрации Вилючинского городского округа от 16.01.2013 № 33 «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории Вилючинского городского округа закрытого административно-территориального образования города Вилючинска Камчатского края» следующие изменения:
1.1. Изложить границы избирательного участка № 79 в следующей редакции:
«Избирательный участок № 79
Границы:
- 401 участок; войсковые части, расположенные в жилом районе Рыбачий;
- поселок Богатыревка;
- ул. Горная;
- ул.50 лет ВЛКСМ, №№ 5,7,9,13,15;
- ул. Крашенниникова, №№ 4,6,8,9,11,12,13,14;
- ул. Нахимова, №№ 14,18,20
- ул. Совхозная;
- ул. Суворова;
- ул. Ягодная.
Участковая избирательная комиссия и помещения для голосования находятся по адресу: ул. Нахимова, дом 16, структурное подразделение муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная библиотечная система» МБУК ЦБС (Библиотека-филиал № 1).».
2. Директору муниципального казенного учреждения «Ресурсно-информационный центр» Вилючинского городского округа опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете. Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинска камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Направить настоящее постановление в Вилючинскую территориальную избирательную комиссию.

Глава Вилючинского
городского округа	                                                                        С.И. Потапов

[bookmark: _GoBack]